הצעת חוק איסור קבלת תמורה וחובת דיווח על קשרים עם מדינה זרה, התשפ״ו–2026

מטרת חוק זה להסדיר את האיסור על עובדי מדינה ונבחרי ציבור לקבל

תמורה ממדינה זרה וכן להבטיח גילוי נאות של קשרים עסקיים עם מדינות

זרות מצד גורמים המספקים שירותים למוסדות המדינה.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

"מוסד מדינה" – משרד ממשלתי, יחידת סמך, תאגיד סטטוטורי, חברה

לפי הצעת החוק, עובד מדינה, נבחר ציבור או מי מטעמם שיקבלו תמורה ממדינה זרה, יהיו צפויים
לעונש של עד עשר שנות מאסר. בנוסף, ספק שירות שימסור מידע כוזב או חלקי בהצהרתו בנוגע לקשריו
העסקיים עם מדינה זרה, יהיה צפוי לעונש של עד שלוש שנות מאסר או קנס בסכום של עד 452,000
שקלים חדשים (כפול מהקנס הקבוע כיום בחוק העונשין, התשל"ז–1977, העומד על 226,000 שקלים

חדשים).
החוק המוצע נועד לחזק את אמון הציבור במערכות השלטון ומטרתו למנוע מצב בו אינטרסים זרים
משפיעים על תהליכי קבלת החלטות במדינה ללא שקיפות וכלי פיקוח ראויים. הגברת השקיפות והטלת

איסורים מפורשים בחוק, יסייעו להגן על האינטרסים הלאומיים של מדינת ישראל.
הצעת חוק זהה הונחה על שולחן הכנסת העשרים וחמש על ידי חברת הכנסת יוליה מלינובסקי

וקבוצת חברי הכנסת (פ/5768/25; הוסרה מסדר היום ביום י"א בטבת התשפ"ו (31 בדצמבר 2025)).
הצעת החוק זהה לפ/5768/25 ולפיכך לא נבדקה מחדש על ידי הלשכה המשפטית של הכנסת.

--------------------------------
הוגשה ליו"ר הכנסת והסגנים

והונחה על שולחן הכנסת ביום